РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАГДАГАЧИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(восьмой  созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2023 г.    									    № 11/66
п. Магдагачи
«О даче согласия на прием имущества ( жилых помещений) подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального образования рабочего поселка (пгт) Магдагачи из муниципальной собственности Магдагачинского района»
  На основании Федерального закона от 06.10.2013г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования рабочего поселка (поселка городского типа) Магдагачи, Положения «Об учете муниципального имущества муниципального образования рабочего поселка (пгт.) Магдагачи», утвержденного постановлением Магдагачинского поселкового Совета народных депутатов от 28.04.2015г. № 40/156, Магдагачинский поселковый Совет народных депутатов, рассмотрев письменное отношение администрации пгт Магдагачи от 13. 06. 2023 г № 1035 о рассмотрении вопроса об утверждении перечня имущества подлежащего безвозмездной передачи из муниципальной собственности Магдагачинского района в муниципальную собственность муниципального образования рабочего посёлка (посёлок городского типа) Магдагачи Магдагачинский поселковый Совет народных депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дать согласие на приём имущества и об утверждении перечня имущества (жилых помещений) подлежащих  безвозмездной передачи из муниципальной собственности Магдагачинского района в муниципальную собственность муниципального образования рабочего посёлка (посёлок городского типа) Магдагачи согласно приложению (прилагается).
[bookmark: _GoBack]2 Указанный нормативно правовой акт направить главе рабочего посёлка (посёлок городского типа  Магдагачи для его подписания и опубликования. 3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию.

Председатель Магдагачинского
поселкового Совета                                                                         С.А.Морозов

Приложение к постановлению 11/66 от 10.07. 2023 г.
Принято поселковым Советом народных депутатов                                                      10.07.2023 г.

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности Магдагачинского района,  в муниципальную собственность рабочего поселка (пгт) Магдагачи
	№
п/п
	Реестровый номер
	Наименование
	Количество,шт.

	Стоимость
(руб)

1
	П1300141
	Жилое помещение (квартира)
пгт. Магдагачи пер.Переездный, д.3 кв.4, кадастровый номер 28:16:015520:428, общей площадью 44,8 кв.м.

1

2 196 784,20

	2
	П1300142
	Жилое помещение (квартира)
пгт. Магдагачи ул.К.Маркса, д.13 кв.39, кадастровый номер 28:16:015525:77, общей площадью 40,5 кв.м.
	1
	1 635 383,79

	итого
	3 832 167,99